
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzata 
Képviselő-testületének 38/2012.(XII.17.) rendelete  

a 2013. évi átmeneti gazdálkodásról 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV törvény 25. §-ában kapott felhatalmazás alapján az Önkormányzat 
2013. évi átmeneti gazdálkodásáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
A rendelet hatálya Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatára  az Önkormányzat által 
fenntartott részben önállóan működő költségvetési szerveire, valamint az önállóan működő 
gazdálkodási feladatokat ellátó  Polgármesteri Hivatalra  terjed ki. 
 

2. § 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az Önkormányzat bevételeit 
folyamatosan beszedje, és a működőképessége fenntartása érdekében szükséges 
kiadásait, továbbá az érvényes és hatályos szerződésekből eredő kötelezettségeit 
időarányosan teljesítse. 
 

3. § 
 
(1) Az Önkormányzat és az irányítása alá tartozó részben önállóan működő költségvetési 
szervek, valamint az önállóan működő és gazdálkodó Polgármesteri Hivatal esetében a 
működéséhez szükséges kiadások úgy teljesíthetők, hogy a személyi és a dologi kiadások 
csak az előző évi időarányos szinten realizálódhatnak. 
 
(2) Az Önkormányzat és az irányítása alá tartozó önállóan működő költségvetési szervek, 
valamint az önállóan működő és gazdálkodó Polgármesteri Hivatal esetében a cafetéria 
keret terhére kifizetés, illetve igénybevétel kizárólag a költségvetési rendelet elfogadását 
követően teljesíthető.  

4. § 
 
Az Önkormányzat gazdálkodásának átmeneti időszakában a létszám nem emelkedhet, a 
fejlesztési kiadások csak az érvényes és hatályos szerződésekből eredő 
kötelezettségvállalások erejéig teljesíthetők.  
 

5. § 
 
Az Önkormányzat gazdálkodásának átmeneti időszakában a szociális ellátás keretében a 
rendszeres segélyezési feladatok és az eseti segélyezési feladatok a 2012. évi szinten, 
időarányosan teljesíthetőek. 
 

6. § 
 

Az Önkormányzat irányítása alá tartozó részben önállóan működő költségvetési szervek, 
valamint az önállóan gazdálkodó és működő Polgármesteri Hivatal finanszírozása 
legfeljebb a 2012. évi eredeti költségvetés szerkezeti változásokkal és szintre hozásokkal 
módosított előirányzatának időarányos részéig történhet. 
 

 

 1 



7. § 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy indokolt esetben, az átmeneti 
időszakban az Erste Bank Nyrt.-vel kötött szerződés alapján rendelkezésre álló 
folyószámlahitel keret terhére a szükséges hitel összeget igénybe vegye. 

8. § 
 
A felhatalmazás időtartama alatt beszedett bevételeket és teljesített kiadásokat a 2013. évi 
költségvetési rendeletbe be kell illeszteni.  
 

9. § 
 
(1) E rendelet 2013. január 1-én lép hatályba, rendelkezéseit a 2013. évi költségvetés 
hatályba lépéséig kell alkalmazni. 
 
(2) E rendelet kihirdetéséről a Jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik. 
 
Nagykovácsi, 2012. december 13. 
 
 

Tóthné Pataki Csilla                                     Bencsik Mónika 
           jegyző               polgármester 

 
 
 
Záradék: 
 
A rendelet kihirdetésre kerül:  2012. december 17. 
 
 

         Tóthné Pataki Csilla 
                    jegyző 
 
 
 

 2 


